Monti FreiielES ,

RESOLUÇÃO N2  040/25

Certtfico r:tte 117.p ocr riesto datA o pre3TJO.e

Ato no Quadro de Atos e Avisos e no  site  (IA

C;irnarz fkJnicipRI.

AGENTE ADMI ISTRATIVO

Câmara Municipal de Muniz Freire
Estado do Espirito Santo

EXONERA SERVIDORA OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO DE

DIRETORA GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE/ES E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS

0 Presidente da  Camara  Municipal de Muniz Freire - Estado do Espirito Santo, no uso de suas legais

atribuições que lhe são conferidas em lei,

RESOLVE

Art.  12  - Fica a Sr @  Lavinia  Guimarães Poppe exonerada do cargo de provimento em comissão de Diretora

Geral da  Camara  Municipal de Muniz Freire/ES.

Art.  22  - Esta Resolução entra em vigor na data 01/08/2025.

Art.  32  - Revogam-se as disposições em contrario.

Muniz Freire/ES, 28 de julho de 2025.

EDII\TIAR REIRA CHAVES

PRESIDENTE

MUNIZ FREIRE, CIDADE AMIZADE

	Page 1